
 

Circle K Latvia automazgātavas lietošanas noteikumi 

1. Pirms auto mazgāšanas, lūdzu, pārbaudi, vai sānu spoguļi ir pielocītā stāvoklī; 
antena, jumta bagāžnieks, stiprinājumi, kronšteini, velosipēdu transportēšanas 
aprīkojums u.c. papildaprīkojums ir noņemts (tas jānoņem arī tad, ja to 
rūpnieciski uzstādījis auto izgatavotājs). Slotiņām jābūt sākuma/miera pozīcijā, 
auto logiem - aizvērtiem. 

2. Veic samaksu par izvēlēto mazgāšanas programmu ar degvielas karti vai arī 
ievadi čeka kodu maksāšanas terminālī pirms iebrauktuves. 

3. Iebrauc auto mazgāšanas zonā starp ierobežojošajām joslām. 

4. Apstājies, iedegoties STOP zīmei/sarkanajai gaismai. 

5. Pārliecinies, ka auto durvis ir nobloķētas, stāvbremze ir novilkta/aktivizēta un 
motors izslēgts. Auto ar automātiskajām pārnesuma kārbu jāieslēdz “P” 
(Parking) režīms. 

6. Mazgāšanas procesa laikā aizliegts izkāpt no auto, pārvietot to un darbināt 
logu slotiņas. Ja nepieciešama palīdzība, personāla izsaukšanai zvani 1899. 

7. No mazgāšanas zonas drīkst izbraukt tikai pēc vārtu atvēršanas, iedegoties 
virziena bultām/zaļajai gaismai. 

8. Bremžu pārbaudei pēc izbraukšanas no mazgātavas vairākas reizes jānospiež 
bremžu pedālis. 

 

Svarīgi! 

• Pirms mazgāšanas, lūdzu, informēt personālu, ja auto ir vaļēja kravas 
kaste. Mazgāšanu neuzsākt. 

• Pirms mazgāšanas, lūdzu, informēt personālu par auto esošajiem 
bojājumiem, arī vizuāliem defektiem. Lūdzu, neuzsākt mazgāšanu, ja 
auto ir bojāti spoguļu, bamperu, moldingu, degvielas bākas vāku utt. 
stiprinājumi. 

• Mazgāšanas procesa laikā auto ir paaugstināts trokšņu līmenis, kas var 
radīt diskomfortu pasažieriem, it sevišķi bērniem. 

• Mazgāšanas laikā auto logus un jumta lūkas neatvērt, jānodrošina, lai 
logu slotiņas automātiski neieslēgtos. 

• Pirms auto mazgāšanas to jānotīra no sniega un ledus. 
• Auto virsbūve ar ļoti noturīgiem netīrumiem var netikt nomazgāta pilnībā. 



• Circle K Latvia neuzņemas atbildību par auto nodarītiem bojājumiem, ja 
nav ievēroti auto mazgātavas lietošanas noteikumi un prasības. 

• Circle K Latvia neuzņemas atbildību par auto virsbūves 
krāsojuma/lakojuma bojājumu (švīkas, skrāpējumi, utt.), ja nevar 
konstatēt, ka birstēs mazgāšanas laikā ir ieķēries svešķermenis. 

• Circle K Latvia neuzņemas atbildību par bojājumiem, kas radušies auto, ja 
tam jau ir bijuši iepriekšēji bojājumi un mazgāšanas rezultātā šie bojājumi 
ir paplašinājušies. 

• Ja mazgāšanas laikā tiek konstatēti auto bojājumi, lūdzu, nekavējoties 
vērsties pie personāla, lai bojājumu fakts tiktu konstatēts. Bojājumu 
konstatēšanas gadījumā tiek sastādīti apdrošinātājiem nepieciešamie 
dokumenti un personāls izsniedz informāciju par tālāko nepieciešamo 
rīcību. Pieteikumu izskatīs apdrošinātāji. 

• Ja pēc mazgāšanas tehnisku vai kādu citu iemeslu dēļ neesi paspējis 
izbraukt no halles un izbraukšanas vārti ir aizvērušies, jāzvana 1899 un 
jāsagaida DUS personāls, kas palīdzēs. 

• Lūdzu, mazgāšanas halli nepiesārņot ar atkritumiem un citiem 
priekšmetiem, kā arī nesmēķēt mazgāšanas laikā. 

• Neskaidrību gadījumā lūdzam vērsties pie personāla! Mēs labprāt 
palīdzēsim! 


